
 

 

M.I.U.R. – U.S.R. per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale GINO FELCI - RMIC8F700A 
  Via Accademia Italiana della Cucina, 1 - 00049 Velletri (Roma) 

Centralino: 06/9615.1373 – 06/20976258 - Fax: 06/9615.5042 

@: RMIC8F700A@istruzione.it; RMIC8F700A@pec.istruzione.it; : www.ginofelci.edu.it 

Codice fiscale: 95036920585 - Codice IPA: istsc_rmic8f700a - Codice unico per fatturazione: UF8RRD 

 

 Fondi strutturali europei 2014-2020 
 

 

 

 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Mariani – Tel e fax: 06/44230521 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Colle Carciano – Rosita Zafrati – Tel e fax: 06/96248.84 
Scuola dell’Infanzia Iqbal Masiq – Tel e fax: 06/96155.025 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Menotti Garibaldi – Novelli – Tel e fax: 06/96155.477 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Malatesta – Tel e fax: 06/96100.034 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Pratolungo – Tel e fax: 06/96202.75 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Colle Perino - Tel e fax: 06/961.95312 
Scuola Secondaria di I grado Cardinali – Tel e fax: 06/85 55 548 

 
G:\Il mio Drive\DSGA 23.24\P.A. 2023\Regione Lazio - Assistenza psicologica\9 - RUP\Nomina RUP Sportello psicologico.docx  1 di 2 

 

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico RUP – Progetto “PR FSE+ 2021-2027 – D.G.R. 
D.D. n. G00759/2023- Avviso Pubblico per il potenziamento degli “Sportelli di Ascolto” per 

il supporto e l’assistenza psicologica presso le scuole del Lazio – Obiettivo di Policy 4 
“Un’Europa più sociale” - Priorità 3 – Ob. Spec. K 
 

Titolo progetto: Ascolti-AMO-ci 

Cod. SIGEM: 23004DP000000083 
CUP: F11J23000160002 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e 

ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 

166, recante “Regolamento concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta 
i compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche"; 

 
VISTO regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo 

per la ripresa e la resilienza; 

 

VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 

giugno 2021; 

 

VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2105 della Commissione del 28 settembre 

2021, che integra il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del 

ISTITUTO COMPRENSIVO GINO FELCI
C.F. 95036920585 C.M. RMIC8F700A
AOO_RMIC8F700A - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0006283/U del 20/11/2023 11:29

mailto:RMIC8F700A@istruzione.it
mailto:RMIC8F700A@pec.istruzione.it
http://www.ginofelci.edu.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale Gino Felci 
 

 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Mariani – Tel e fax: : 06/44230521 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Colle Carciano – Rosita Zafrati – Tel e fax: 06/96248.84 
Scuola dell’Infanzia Iqbal Masiq – Tel e fax: 06/96155.025 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Menotti Garibaldi – Novelli – Tel e fax: 06/96155.477 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Malatesta – Tel e fax: 06/96100.034 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Pratolungo – Tel e fax: 06/96202.75 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Colle Perino - Tel e fax: 06/961.95312 
Scuola Secondaria di I grado Cardinali – Tel e fax: 06/85 55 548 

 
 2 di 2 

Consiglio, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza, definendo una 

metodologia per la rendicontazione della spesa sociale; 

 

VISTO Decreto della Regione Lazio D.G.R. D.D. n. G00759/2023 riguardante l’avviso 

pubblico per il potenziamento degli “Sportelli di Ascolto” per il supporto e l’assistenza 

psicologica presso le scuole del Lazio – Obiettivo di Policy 4 “Un’Europa più sociale” - 

Priorità 3 – Ob. Spec. K; 

 

VISTA la candidatura presentata dall’I.C. Gino Felci in data 22/02/2023; 

 

VISTA la valutazione positiva come risulta dal D G09640 12/07/2023 - Approvazione 

elenchi delle domande ammesse ed escluse” relativamente al progetto indicato in 

oggetto; 

 

VISTA la determinazione G14573 del 06/11/2023 di impegno di spesa del progetto 

indicato in oggetto; 

 

RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico 

 

DECRETA 
 
Art. 1 incarico 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del 
Dlgs. 50/2016 e dell’art. n° 5 della legge 241/1990 
 

Art. 2 durata 
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del 

progetto, ivi incluso rendicontazione ed eventuali controlli 
 
 

A cura di: D.S.G.A.  Il Dirigente Scolastico 

Dott. Giovanni Santulli 

 


		2023-11-20T11:16:39+0100
	GIOVANNI SANTULLI




